honor naufragio, ni sean apartados de nuestra comunión» -. Si per-

sisten los anatematiza y separa del gremio de la Iglesia.

II.—-Lihellus episcoporum Italiae, llamado también Libelltis sacro-sylla-

l)iis. Redactóle Paulino de Aquileya y le aprobaron los demás Obis-

pos italianos. Va dirigido ad provincias Galliciae et Spanianim. Hay
dos redacciones: una en que el autor habla en plural, otra en singu-

lar: Quapropter ego Paullinus, licet tndignus Peccator, omniumque servorum

1 La importancia de ambos Cánones me mueve áreproducirlos textualmente:

«Conjungentibus, Deo favente, apostólica auctoritate, atque piisimi domini nostri Caroli re-

gis iussione, anno XXVI principatus sui, cunctis regni Francorum, seu Italiae, Aquitaniaeque
provinciae episcopis ac sacerdotibus synodali Concilio, Ínter quos ipse mitissimus sancto inter-

luit conventui. L'bi in primordio capitulorum exortum est de impia etc. (Ut supra.) Quam
umnes qui supra sanctissimí Paires, et respuentes una cum voce contradixerunt, atque hanc

iKieresim fuhditus a Sancta Ecclesia eradicandam slatuerunt

Canon II.—AUata est in médium quaestio de nova Graecorum synodo, quam de adorandis

imaginibus Constantinopoli fecerunt, in qua scriptum habebatur ut qui imaginibus Sancto-

nim, ¡ta ut Deiücae Trinitati servitium aut adorationem non impenderent, anathema judica.

rentur. Qui supra SS. Patres nostri omnimodis adorationem et servitutem renuentes con-

tempserunt, atque consentientes condemnaverunt.»
2 «Eligant namque quae volunt, vitam aut mortem, benedictionem aut maledictionem

.

Optamus namque et inlinitam boni pastori Domini precamur benignitatis clementiam, ut

qui ovem perditam ad ovile propriis humeris reportavit ut relictis erroris anfractibus, in qui-

bus malae bestiae, id est, maligni spiritus conmorantur per lamentum poenitentiae sordes

abluant peccatorum, et infamata eorum modestia, bonae famae recipiant pristinam dignita-

tem. Nec honoris periclitentur naufragio et a nostro non disiunganlur consortio • (Labbé,

tomo Vil.)

TOMO I 19
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Dei tdtimus servus, Aquileiensis Sedis Hesperiis oris nccindac una ciuii

Petro Mediolanensis Sedis Archiepiscopo , cimdisqiie collegis, frairibits eí

consacerdotibiis nostris Liguriae, Aquitaniae et ^niiliae '.

III.—Epístola sinódica enderezada por los Prelados de Germánia.

Gália y Aquitánia á los de España, Ni ésta ni la anterior, como re-

futaciones del yerro de Elipando, tienen particularidad notable. Con